redecelloris noftri, quod nos 1pfi per.
{peximus , liberas ipfius monalterij . de.
claratur, volumus & mandamus quarnus,
nifi venerabilis frater nofter Epifcopus
Florentinus infra duos menfes in_pra:;un-
tia veltra oftenderic & probaric quare
dictom monalteriom eadem url non va-
lear liberrate , perpetuum ei luper hoc
filentium imponatis , examinantes poft-
modum elethionem ipfarum monialium &
eletam, & fi eam inveneritis de perfo-
na idonea canonicé celebraram , ipfam
auctoritace meftra fublato appellationis
obftaculo confirmetis. Darum Sorz pon-
tificatus noftri undecimo.

BARTHQLOMEQ CARDICENSI
Epifcopo,
Vitis petentium defideriis &c. ufane
complere, - Eapropter , venerabilis in
+ Chrifto frater, ruis & venerabilis fratris
noftri Lariffieniis Archiepifcopi fuper hoc
apoftolatul noftro porrectis precibus in-
inati, autoritate prazfennum inEu!)J.‘-
mus ne quis fuper beneficio Cardjv;cnln &
Valeftino , quod idem Archiepilcopus
provida tibi iberalitate conceffic, temeré
te moleflare prafumar. Nulli ergo om-
nino hominum &c. paginam noftra inhi-
bitionis infringere 8cc. u/qwe contraire. Si
qQuis autem hoc actentare pracfumpferit
&¢. afgue incurfurum. Datum Ferentini
11 Nonas Oéobris, pontificatus noftri
anng undecimo,

PATRACIENSI ET THEBANO
Arehiepifeopis, & Epifeopa Fermopileni.

xzf):,:f:n Vanto dilectam in Chrifto filiam no.
Tiehikeeiee bilem mulierem reliétam Marchio.

g8 nis Montisferrati Dominam ThefTalonica

fincerior: diligimus in Domino caritate,
tanto eam propenfiori ftudio ducimus ad.
monendam ut hoc modicum corruptibilis
Vit tempus cum ea fatagac innocentiz
Puritate decurrere quod ad arernz bea.
ttudinis merearur gaudium pervenire,
Proinde, lictteam decearefTe circa ug-
qQue opera pieratis Intentam, fpecna?itcr
erga Ecclefias & viros ecclefiafticos ean-
e Conyenig rchginram devorionem ha-
bere; ue eos immo illym revereatur in
Phs g {2 vulcin fuis honoras miniftris,

& fine cujus offenfa nequaquam illi

e
poffunt offendi, Ad naftram fiquidem au.
dientiam noveritis pervenifle quod pree-
dicta nobilis venerabili frarr noftro Ar-
chiepifcopo Lariflien{i & fuffraganeis ejus
molefta in pluribus, non foliym Abbares
& abbatias necnon & Prefbyteros de La-
riffa pariter & Larimorond pertinentes ad
iplos in prajudiciom eorum detinet , ve-
riim etiam Graccis Epifcopis contra iplos,
(qued, fi verum eft, grave genimus &
indignum ), ne nohis (:B::dlﬂﬂ:, favorem
{isun impendere non formida. Crim igj-
tur hac nec ab ipfa nobili fine anima de.
trimento prafumi, nec 4 nobis fine dif.
pendio poflint liberratis ecclefiaftica role.
rari, eidem relicte per feripra noftra de-
dimus in prcepeis uc Abbares cum ab.
batiis & Prefbyteros fupradickos memo.
rato Archiepifcopo & fuffraganeis fuis Ji-
beré reftituere non poftponat nec atren.
tet eos moleftare de ceterg fuper ipfis, ab
injuria_quam ei faper prafatis Epilcopis
immo nobis dicitur inculiffe caliter deg.
ftendo quéd fuper hoc manum noftram
apponere non cogamur. Alioquin, quan.
tumcunque ipfi deferre velimus, quia ra.
men contra Deum non eft homini defe.
rendum , fraternitaci veftra per apoftoli.
ca feripra mandamus quatenus prafaram
nobilem moneatis prudenter & inducere
procuretis ur mandatum noftrum adim.
plere procurer, Alioquin ipiam ad id per
cenfuram ccclefiafticam, ficue juftum fue-
rit, appellatione remora cogaris. Quod
finon omnes &c. duo veltrum &e. Da.
tum Ferentini 1v. Non, Oé&obris, pon,
tificatus noftri anno undecimo,